

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU Rua Lino Ribeiro Soares, 75 - Centro CEP 64780-000 - Anísio de Abreu - Piauí. CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106

EMAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com

PORTARIA Nº. 03/2016,

Anísio de Abreu, 11 de janeiro de 2016.

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear o Srº: CRISTIANO JACQUES BARROSO SOARES. portador do CPF: 552.459.193-20 e RG: 1.395.570 SSP/PI, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do Hospital de Pequeno Porte/HPP, da Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu/PI, Lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 11 de janeiro de 2016.

> Nosein Jellere de Contello Naira Sellene de Carvalho Ribeiro Secretária Mun, de Saúde